
Uchwała Nr 1965  

Senatu Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 28 listopada 2018 r. 

 

w sprawie zatwierdzenia programu rozwojowego projektu  

„Rozwój dydaktyki w Centrum Symulacji Medycznej we Wrocławiu” 

 

Na podstawie § 46 ust. 1 pkt 18 Statutu Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu (t.j. załącz-

nika do uchwały nr 1774 Senatu z dnia 31 maja 2017 r. ze zm.), Senat Uniwersytetu Medycz-

nego we Wrocławiu uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

Senat zatwierdza program rozwojowy projektu „Rozwój dydaktyki w Centrum Symulacji 

Medycznej we Wrocławiu” (POWR.05.03.00-00-0002/15-00), współfinansowanego ze środ-

ków Unii Europejskiej, z Europejskiego Funduszu Społecznego, w ramach Programu Opera-

cyjnego Wiedza Edukacja Rozwój, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Za Senat 

 

 


